

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/ประเภทงานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บำรุงสะพาน ขยายบ้านนายระพีณ ศรีสม
 ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 76 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่เดิม (ปรับให้เต็มพื้นที่เพื่อสะดวกในการทำงาน)	228	ตร.ม.	-	-	2.00	456.00	456.00	
2	พรวนหน้าบรองพื้น	10	ลบ.ม.	397.20	3,972.00	-	-	3,972.00	
3	ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	183	ถุง	135.51	24,798.33	-	-	24,798.33	
4	หิน	29	ลบ.ม.	467.29	13,551.41	-	-	13,551.41	
5	พรวนหน้าบรองพื้นคอนกรีต	15	ลบ.ม.	397.20	5,958.00	-	-	5,958.00	
6	ค่าผสมคอนกรีต	28.50	ลบ.ม.	-	-	178.00	5,073.00	5,073.00	
7	ตะแกรงเหล็ก wire-mesh Ø 4 มม. @ 20 ซม.	190	ตร.ม.	25.50	4,845.00	5.00	950.00	5,795.00	
8	ไม้แบบ	3	ลบ.ฟ.	584.12	1,752.36	-	-	1,752.36	
9	ค่าติดตั้งไม้แบบ	76	เมตร	-	-	20.60	1,565.60	1,565.60	
10	หินคลุกไหลทาง (ด้านเดียว)	6	ลบ.ม.	320.00	1,920.00	63.00	378.00	2,298.00	
11	ยางมะตอย	5	ลิตร	14.65	73.25	-	-	73.25	
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	42.50	เมตร	-	-	13.43	570.78	570.78	
13	เหล็ก SR 24 ยาว 10 เมตร Ø 19 มม.	2	เส้น	494.34	988.68	64.67	129.34	1,118.02	
14	ค่าปูผิวคอนกรีต (เฉพาะพื้นที่คอนกรีต)	190	ตร.ม.	-	-	11.88	2,257.20	2,257.20	
	รวมเป็นเงิน							69,238.95	

ลงชื่อ..... (นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์)

(ลงชื่อ)..... (นางยุวธิดา จันทร์สวัสดิ์) กรรมการ

(นางยุวธิดา จันทร์สวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... (นางสุชาดา วงศ์ชัยวัฒน์) กรรมการ

(นางสุชาดา วงศ์ชัยวัฒน์)

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง/ประเภทงานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งสะพาน ซอยบ้านนายระพิน ศรีสม
 ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 76 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานก่อสร้างทาง	69,238.95	1.3624	94,331.15	
2	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			94,331.15	
	ปรับลดเหลือ			94,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			94,000.00	
	(เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมกร
 (นางยุวธิดา จันทร์สวาสดี)

(ลงชื่อ)..........กรรมกร
 (นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์)